議案第52号

守口市水道事業企業職員の給与の種類及び基準を定める条例の一部を改正する条例案

守口市水道事業企業職員の給与の種類及び基準を定める条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

令和元年９月12日提出

守口市長 西  端  勝  樹

記

（議 52 （ 1）

   守口市水道事業企業職員の給与の種類及び基準を定める条例の一部を改正する条例

 守口市水道事業企業職員の給与の種類及び基準を定める条例（昭和41年守口市条例第27号）の一部を次のように改正する。

 次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条から第１１条まで 略 第１条から第１１条まで 略

（期末手当） （期末手当）

第１２条 略 第１２条 略

２ 略 ２ 略

 (１) 略 (１) 略

(２) 基準日から当該基準日に対応する支給日の前日まで

の間に地方公務員法第 28 条第４項の規定により失職

した職員（同法第 16条第１号に該当して失職した職員

を除く。）

(２) 基準日から当該基準日に対応する支給日の前日まで

の間に地方公務員法第 28 条第４項の規定により失職

した職員

 (３)及び(４) 略 (３)及び(４) 略

３ 略 ３ 略

第１３条 略 第１３条 略

（退職手当） （退職手当）

第１４条 略 第１４条 略

（議 52 （ 2）

２ 略 ２ 略

 (１) 略  (１) 略

(２) 地方公務員法第 28 条第４項の規定による失職(同法

第 16条第１号に該当する場合を除く。)をした者

(２) 地方公務員法第 28 条第４項の規定による失職をし

た者

(３) 略 (３) 略

３から５まで 略 ３から５まで 略

以下 略 以下 略

   附 則

この条例は、令和元年 12月 14日から施行する。

（議 52 （ 3）

	（印刷用データ①）統合
	00_総則（一般）R1.8専決
	【R.1報告第3号】
	02_予算書第１表
	統合

	03_第２表起債限度額【一般会計分】
	03_予算に関する説明書H30.10専決
	08_予算調書＝起債現在高
	歳入予算事項別明細書
	01一般会計

	歳出予算事項別明細書
	01一般会計

	白紙
	空白ページ
	空白ページ
	専決第
	空白ページ

	空白ページ
	空白ページ

	（印刷データ②）190912決算認定【確定】
	（印刷データ③）議案39～52
	39改正文
	40改正文
	41改正文
	42改正文
	43改正文
	44改正文
	45改正文
	46改正文
	47制定文
	48改正文
	49制定文
	50改正文
	51制定文
	52改正文

	(印刷用データ③）議案53
	（印刷用データ③）議案54
	00_総則（一般）R1.9
	01入_予算書第１表
	01出_予算書第１表
	02_第２表=債務負担 R1.6
	03_第３表起債限度額【一般会計分】
	04_予算に関する説明書R1.9
	05_歳入予算事項別明細書
	06_歳出予算事項別明細書
	07_予算調書＝債務負担調書
	08_予算調書＝起債現在高

	（③印刷用データ）議案55
	00_総則（国保）R1.9
	01_予算書第１表
	02_予算に関する説明書R1.9
	05_歳入予算事項別明細書
	06_歳出予算事項別明細書

	（印刷用データ③）議案56
	1_令和元年度下水道事業会計補正予算(議決箇所)_
	2_予算に関する説明書R1.9
	3_実施計画説明書